

svaneke revision

**Gudhjem Holding ApS
Stationsvej 7
3760 Gudhjem
CVR-nr.: 31 27 06 69**

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2016

Bo Hansen
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gudhjem Holding ApS Stationsvej 7 3760 Gudhjem
	Telefon: 56 48 51 17 Telefax: 56 48 55 87 E-mail: jm@gudhjem.dk
	CVR-nr.: 31 27 06 69 Stiftet: 1. februar 2008 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Bech, formand Jesper Møller Nielsen Klaus Graversen Bo Hansen Morten Iversen
Direktion	Jesper Møller Nielsen Morten Iversen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Advokat	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	JN Holding Aakirkeby ApS, Højlyngsvejen 1, 3720 Aakirkeby MFQ Holding ApS, Møllebakken 2, b, 3740 Svaneke

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive projekterings-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere har selskabet til formål at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 1.433.033, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr.12.562.580 og en egenkapital på kr. 5.363.605.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	<i>2015/16</i>	<i>2014/15</i>
BRUTTOFORTJENESTE	-19.381	-20.282
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.628.303	647.718
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.367	30.405
Andre finansielle omkostninger	-346.461	-244.332
RESULTAT FØR SKAT	1.377.828	413.509
1 Skat af årets resultat.....	55.205	39.659
ÅRETS RESULTAT	1.433.033	453.168
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.650.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overført resultat.....	1.033.033	-1.296.832
DISPONERET IALT	1.433.033	453.168

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.264.003	8.035.700
Andre værdipapirer og kapitalandele	339.516	339.516
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	9.603.519	8.375.216
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	9.603.519	8.375.216
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.852.330	2.303.860
Selskabsskat	90.300	33.103
Udskudt skatteaktiv	16.431	51.526
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.959.061	2.388.489
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.959.061	2.388.489
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	12.562.580	10.763.705
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	4.863.605	3.830.571
3 EGENKAPITAL.....	5.363.605	4.330.571
Kreditinstitutter.....	6.793.975	6.328.134
4 Langfristede gældsforpligtelser	6.793.975	6.328.134
Anden gæld	5.000	5.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	405.000	105.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	7.198.975	6.433.134
PASSIVER	12.562.580	10.763.705
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	-90.300	0
Regulering af udskudt skat.....	35.095	-51.526
Regulering af tidligere års skat.....	0	11.867
	<u>-55.205</u>	<u>-39.659</u>

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	10.707.547	10.707.547
Tilgang i årets løb.....	0	1.632.801
Afgang i årets løb.....	0	-1.632.801
	<u>10.707.547</u>	<u>10.707.547</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Op- og nedskrivninger primo.....	-2.671.847	-1.669.565
Årets resultatandele.....	1.628.303	647.718
Udloddet udbytte.....	-400.000	-1.650.000
	<u>-1.443.544</u>	<u>-2.671.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>9.264.003</u>	<u>8.035.700</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Selskabskapital	Egenkapital 30.06.16
Gudhjem Udlejning ApS	Gudhjem	100%	367.559	200.000	6.798.262
Jens Møller Gudhjem A/S	Gudhjem	100%	1.260.744	500.000	2.465.741
I alt					<u>9.264.003</u>

	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	3.830.572	1.033.033	4.863.605
	<u>4.330.572</u>	<u>1.033.033</u>	<u>5.363.605</u>

NOTER

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	6.328.133	6.793.975	4.434.498
	<u>6.328.133</u>	<u>6.793.975</u>	<u>4.434.498</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut.